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Бог да бие Тино мори



























 



 






 





















 

 







 













 






























 





















 

 





 














 














 







 



































 
 

 
 
 
 
Бог да бие Тино мори, Тино моритвујта стара мајка 
Тино мори,твујот стари татко, де 
 
Што ми те армасаја,Тино мори мошне на далеку 
Тино мори,тино мори,за дејот тирунџуа, де 
 
Дејот болен лежи Тино,Тино мори Дејот ќе да умре 
Тино мори,Тино мори Дејот ќе да умрр, де 
 
Над глава му стои Тино, Тино мори трујца екимџии 
Тино мори,Тино мори,трујца екимџии ,де 
 
И oни ми велат, Тино мори Дејот ќе, да умре 
Тино мори, тино мори, Дејот ќе да умре, де. 

 




